Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image2.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

21.05.2019 г.                с. Усть-Кумир
№32
О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий
на территории муниципального образования                                                 «Талицкое сельское поселение»

              (наименование муниципального образования)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 №4462-1, о б я з ы в а ю:

1. Возложить обязанность по совершению нотариальных действий, предусмотренных статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 №4462-1, в муниципальном образовании «Талицкое сельское поселение» Усть-Канского района Республики Алтай на специалиста муниципального образования «Талицкое сельское поселение» Фефелову Оксану Валерьевну.
2. Местом совершения нотариальных действий, обеспечивающим сохранение нотариальной тайны, установить кабинет №2, расположенный по адресу: Республика Алтай, Усть-Канский район, с. Усть-Кумир ул. Зеленая д.27.

3. Установить часы приема граждан для совершения нотариальных действий с 9:00 до 16:00 часов местного времени.

4. Обязать О.В. Фефелову обеспечить сохранность реестров, штампов, печатей, необходимых для совершения нотариальных действий.
5. Настоящее распоряжение направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Алтай и Нотариальную палату Республики Алтай (Ассоциацию нотариусов).
6. Разместить настоящее постановление (распоряжение, приказ) в официальных средствах массовой информации и информационном стенде муниципального образования «Талицкое сельское поселение» Республики Алтай.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Талицкое сельское поселение»     ______________                 Кошкаров К.А.

                                                                              (подпись)                               (расшифровка подписи)

Форма учета

сведений о главах местных администраций поселений и специально уполномоченных на совершение нотариальных действий должностных лицах местного самоуправления поселений, о главах местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченных на совершение нотариальных действий должностных лицах местного самоуправления муниципальных районов
	№ п/п
	Наименование сведений
	Сведения

	1.
	Наименование поселения или муниципального района, в котором отсутствует нотариус
	Талицкое сельское поселение

	2.
	Адрес местонахождения администрации поселения или муниципального района
	Республика Алтай, Усть-Канский район, с. Усть-Кумир ул. Зеленая д.27

	3.
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) главы местной администрации
	Черепанова Людмила Геннадьевна

	4.
	Сведения об образовании (уровень образования и квалификация) главы местной администрации
	высшее

	5.
	Телефон, факс (при наличии), адрес электронной почты местной администрации
	8(388)4726419, talica.2012@mail.ru

	6.
	Реквизиты документа о замещении лицом должности главы местной администрации (наименование документа о замещении лицом должности главы местной администрации, номер и дата принятия документа, кем издан)
	Усть-Канская районная территориальная избирательная комиссия Решение №6/1 22.05.2014 г.

	7.
	Срок полномочий главы местной администрации
	4 года

	8.
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) должностного лица местного самоуправления
	Фефелова Оксана Валерьевна

	9.
	Наименование должности должностного лица местного самоуправления
	ведущий специалист 1 разряда

	10.
	Сведения об образовании (уровень образования и квалификация) должностного лица местного самоуправления
	высшее

	11.
	Реквизиты документа о наделении должностного лица местного самоуправления правом совершать нотариальные действия (наименование документа о наделении должностного лица местного самоуправления правом совершать нотариальные действия, номер и дата принятия документа, кем издан)
	Распоряжение №43/1 от 17.08.2017 года

	12.
	Срок полномочий (при наличии) должностного лица местного самоуправления на совершение нотариальных действий

Образцы подписи главы местной администрации:

Образцы подписи должностного лица местного самоуправления:

Оттиски печати поселения или муниципального района с изображением Государственного герба Российской Федерации:

[image: image1]